
STUDI FENOMENOLOGI :
MEKANISME KOPING

PENYINTAS COVID 19 SAAT
DIDIAGNOSIS POSITIF COVID-19

by Yafet Pradikatama Prihanto Ellia Ariesti, M. Ali Sodikin

Submission date: 12-Dec-2021 09:59AM (UTC+0700)

Submission ID: 1847544070
File name: Artikel_JUMAKIA_Yafet_Ellia.pdf (280.18K)
Word count: 2474
Character count: 15553



1

4

4

8

12

14

16

18

19

21

23

24



1

3

5

6

7

9

10

11

15

17

22

25



1

20



1

2

2

13





16%
SIMILARITY INDEX

15%
INTERNET SOURCES

5%
PUBLICATIONS

1%
STUDENT PAPERS

1 2%

2 2%

3 2%

4 1%

5 1%

6 1%

7 1%

8

STUDI FENOMENOLOGI : MEKANISME KOPING PENYINTAS
COVID 19 SAAT DIDIAGNOSIS POSITIF COVID-19
ORIGINALITY REPORT

PRIMARY SOURCES

123dok.com
Internet Source

eprints.ums.ac.id
Internet Source

vibdoc.com
Internet Source

repository.stikespantiwaluya.ac.id
Internet Source

repository.stikeselisabethmedan.ac.id
Internet Source

Didik Setiyadi, Syahbaniar Rofiah, Jadi Suriadi.
"Pengukuran Indeks Kebersamaan
Masyarakat Dalam Menghadapi Pandemi
Covid-19", Jurnal Kajian Ilmiah, 2020
Publication

Submitted to Universitas Diponegoro
Student Paper

etd.repository.ugm.ac.id
Internet Source



1%

9 1%

10 <1%

11 <1%

12 <1%

13 <1%

14 <1%

15 <1%

16 <1%

17

jik.ub.ac.id
Internet Source

fr.scribd.com
Internet Source

garuda.kemdikbud.go.id
Internet Source

www.sciencegate.app
Internet Source

Siti Aminah. "KAJIAN LITERASI STRATEGI
COPING PADA ANAK JALANAN DI
JOGJAKARTA", Empower: Jurnal
Pengembangan Masyarakat Islam, 2018
Publication

www.researchgate.net
Internet Source

Mercy C. K. Parauba, Joudy Gessal,
Christopher Lampah. "Rehabilitasi Medik pada
Pasien Coronavirus Disease 2019", Medical
Scope Journal, 2021
Publication

journal.ummat.ac.id
Internet Source

lib4.blogspot.com
Internet Source



<1%

18 <1%

19 <1%

20 <1%

21 <1%

22 <1%

23 <1%

24

steemit.com
Internet Source

www.downloadjurnal.com
Internet Source

Agusrianto Agusrianto, Nirva Rantesigi, Dewi
Nurviana Suharto. "EFEKTIFITAS TERAPI
RELAKSASI AUTOGENIK DAN AROMATERAPI
LAVENDER TERHADAP PENURUNAN TINGKAT
KECEMASAN PASIEN DI RUANG ICU RSUD
POSO", Healthy Tadulako Journal (Jurnal
Kesehatan Tadulako), 2021
Publication

Witjaksono Eko Hartoto, Tri Rinawati, Rita
Meiriyanti, Diana Puspitasari. "DAMPAK
PEMBANGUNAN JALAN LINGKAR AMBARAWA
TERHADAP PERKEMBANGAN UKM SERABI
NGAMPIN AMBARAWA", Jurnal Dinamika
Sosial Budaya, 2017
Publication

efkanurse.blogspot.com
Internet Source

ejournal.unjaya.ac.id
Internet Source

manualzz.com
Internet Source



<1%

25 <1%

Exclude quotes On

Exclude bibliography On

Exclude matches Off

Theresia Endang Sulistyawati. "Perspektif
Aksiologi Terhadap Penurunan Minat Belajar
Anak di Masa Pandemi", Aksiologi : Jurnal
Pendidikan dan Ilmu Sosial, 2020
Publication


